公  告

       發文日期：中華民國 112 年 11 月 16 日

 發文字號：(112)長庚大教字第 0025 號

主旨：大學部學生成績優異申請提前畢業相關注意事項。

說明：

一、申請時間：112 年 12 月 18 日至 12 月 22 日。

二、申請者除須通過英文畢業門檻及深耕課程外，還須符合下列規定之ㄧ：

1.每學期學業成績總平均達八十分以上，或學業總平均成績名次在該系該年級(班)學生數

前百分之十內。

2.歷年學業成績總平均達八十分以上，且校外英文檢定達可免修本校語文中心規定基礎英文

課程標準者。

三、申請流程：填寫「長庚大學成績優異提前畢業申請單」繳交至註冊組註冊組於當學期

成績到齊後轉送就讀學系審查。

四、辦理離校手續與學位證書領取：

1.通過名單預計於 113 年 1 月 19 日前於教務處網站最新消息公告，請依公告時程於下學期

開學一星期內辦理完成離校手續。

2.離校手續辦理完成持學生證至教務處註冊組領取學位證書。

五、有任何疑問請洽註冊組陳琮佳（分機 5033)。

教務處註冊組

長庚大學成績優異提前畢業申請單
申請日期：    年    月    日

姓

名

中文
學號  學系  年級  已確認校務資

訊系統英文名字

學
分

項目 已修學分 學系審查 註冊組審查

本系最低畢業總學分

通識學分

系必修學分

系選修學分

其他學分

合計

成
績

項目 第一學年第一學期 第一學年第二學期 第二學年第一學期 第二學年第二學期 第三學年第一學期 第三學年第二學期 第四學年第一學期

學業平均

成績

分數

           排名

操行成績

請勾選符合下列資格(可複選):

每學期學業成績總平均達八十分以上，或學業總平均成績名次在該系該年級(班)學生數前百分

之十內。
歷年學業成績總平均達八十分以上，且校外英文檢定達可免修本校語文中心規定基礎英文課程

標準者(請附證明)。

英文門檻

通過(校外英文檢定達可免修本校語文中心規定基礎英文課程標準)

通過(非屬上列規定)

不通過                經辦：

深耕學園審核 通過       不通過            經辦：

註

冊

組

複

審

符合     不符合 學

系

初

審

   符合暑期學程   不符合

教務處經辦： 系秘：

核
簽
流
程

教

務

長

 註

冊

組

組

長

 系

主

任

 導

師

備註:1.流程：至語文中心審核「英文門檻」→學務處審核「深耕學園」→導師、系主任簽核→送註冊組

     2.請申請提前畢業學生主動告知授課教師，請其配合時程繳交學期成績，以利審查畢業學分。

     3.其餘相關規定請參閱本校成績優異提前畢業辦法。